

# **WW2 Holding ApS**

**Center Boulevard 5, 2300 København S**

**CVR-nr. 30 48 87 84**

**Årsrapport**

**2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2018.

---

**Henning Wølund Wraae**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

WW2 Holding ApS  
Center Boulevard 5  
2300 København S

CVR-nr.: 30 48 87 84  
Stiftet: 1. februar 2007  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Henning Wølund Wraae

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

**Dattervirksomheder**

WW ApS, København  
Wølund og Wraae ApS, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje aktier og anparter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 606 t.kr. mod 151 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-11.063</b>	<b>-15</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	601.373	142
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	18.787	25
Andre finansielle indtægter	4	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.369	-1
<b>Resultat før skat</b>	<b>607.732</b>	<b>151</b>
Skat af årets resultat	-1.386	0
<b>Årets resultat</b>	<b>606.346</b>	<b>151</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	601.373	142
Udbytte for regnskabsåret	105.800	0
Overføres til overført resultat	0	9
Disponeret fra overført resultat	-100.827	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>606.346</b>	<b>151</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.275.227	674
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.275.227</u>	<u>674</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.275.227</u></b>	<b><u>674</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	88.817	597
Tilgodehavende selskabsskat	0	4
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	164.758	0
Andre tilgodehavender	100	0
Tilgodehavender i alt	<u>253.675</u>	<u>601</u>
Likvide beholdninger	<u>676.673</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>930.348</u></b>	<b><u>601</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.205.575</u></b>	<b><u>1.275</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	125.000	125
2 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.070.227	468
2 Overført resultat	572.446	673
2 Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.873.473</u></b>	<b><u>1.266</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.500	9
Gæld til tilknyttede virksomheder	157.458	0
Selskabsskat	136.853	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	29.291	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>332.102</u>	<u>9</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>332.102</u></b>	<b><u>9</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.205.575</u></b>	<b><u>1.275</u></b>

**3 Eventualposter**

## Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.		
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
Kostpris 1. januar 2017	205.000	205		
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>205.000</b>	<b>205</b>		
Opskrivninger 1. januar 2017	468.854	327		
Årets resultat	601.373	142		
<b>Opskrivninger 31. december 2017</b>	<b>1.070.227</b>	<b>469</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>1.275.227</b>	<b>674</b>		
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>				
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>		
WW ApS	København	100 %		
Wølund og Wraae ApS	København	100 %		
<b>2. Egenkapital</b>				
	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	468.854	673.273	0
Årets overførte overskud eller underskud	0	601.373	-100.827	105.800
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b>125.000</b>	<b>1.070.227</b>	<b>572.446</b>	<b>105.800</b>

## Noter

---

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
